
UCHWAŁA NR XL.306.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz.583) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2 902 765,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 609 418,47 zł, w tym: 

a) bieżące - 19 055 473,16 zł 

b) majątkowe - 4 553 945,31 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 221 770,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 31 579 562,37 zł, w tym: 

a) bieżące - 19 887 124,93 zł 

b) majątkowe - 11 692 437,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 7 970 143,90 zł, który będzie sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 300 869,27zł, 

b) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 598 270,09 zł, 

c) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 239 000,00 zł, 

d) środkami z rachunku lokat w kwocie 210 000,00 zł, 

e) wolnych środków w kwocie 622 004,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 8 590 143,90 zł, w tym: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 598 270,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 239 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 300 869,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

d) środki z rachunków lokat w kwocie 210 000,00 zł, 

e) wolnych środków w kwocie 1 242 004,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł, 

b) w kwocie 4 837 270,09 zł z tytułu kredytów i pożyczek, w tym pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 843,00

0,00 0,00

75023 0,00 843,00

0,00 0,00

0,00 843,00

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 0,00 3 650,00

0,00 0,00

75618 0,00 3 650,00

0,00 0,00

0,00 3 650,00

758 -24 906,00 20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL.306.2023 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 

2023r. 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 130,00 3 780,00

Różne rozliczenia 8 696 205,00 8 691 299,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

260 631,00 264 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 604 550,00 4 608 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 843,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 74 082,16 74 925,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023  r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75801 -24 906,00 0,00

0,00 0,00

-24 906,00 0,00

75814 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 7 200,00

0,00 0,00

80101 0,00 6 868,00

0,00 0,00

0,00 6 868,00

80103 0,00 141,00

0,00 0,00

0,00 141,00

80104 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

80106 0,00 141,00

0,00 0,00

0,00 141,00

852 0,00 1 200,00

0,00 0,00

85202 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00

Domy pomocy społecznej 0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 524 900,00 526 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 141,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 25 602,00 25 743,00

Przedszkola 172 372,00 172 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 141,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 868,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 144,00 36 285,00

Szkoły podstawowe 100,00 6 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 527 730,00 534 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 35 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 243 477,00 4 218 571,00

Różne rozliczenia finansowe 45 520,00 65 520,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 243 477,00 4 218 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 2



853 0,00 19 248,00

0,00 0,00

85395 0,00 19 248,00

0,00 0,00

0,00 14 148,00

0,00 5 100,00

razem: -24 906,00 92 141,00

0,00 0,00

600 -3 060 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -3 060 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 060 000,00 0,00

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

50 000,00 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 472 608,00 472 608,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 567 500,00 3 507 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 472 608,00 472 608,00

Drogi publiczne gminne 7 190 108,00 4 130 108,00

majątkowe

Transport i łączność 7 340 108,00 4 280 108,00

bieżące 18 988 238,16 19 055 473,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 148,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 100,00

Pozostała działalność 300 000,00 319 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 319 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 3



0,00 40 000,00

razem: -3 060 000,00 90 000,00

0,00 0,00

-3 084 906,00 182 141,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 580 143,00 580 143,00

Ogółem: 26 512 183,47 23 609 418,47

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

majątkowe 7 523 945,31 4 553 945,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 847 625,00   491 625,00   461 625,00   2 000,00   459 625,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 356 000,00   2 356 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

272 600,00   133 000,00   133 000,00   0,00   133 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 600,00   139 600,00   0,00   0,00   

3 120 225,00   624 625,00   594 625,00   2 000,00   592 625,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 495 600,00   2 495 600,00   0,00   0,00   

853 531,00   278 531,00   278 531,00   1 000,00   277 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   575 000,00   575 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

973 531,00   373 531,00   373 531,00   1 000,00   372 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   

150 811,00   150 811,00   150 811,00   0,00   150 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 811,00   200 811,00   200 811,00   0,00   200 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 300,00   31 300,00   31 300,00   0,00   31 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 300,00   76 300,00   76 300,00   0,00   76 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   187 000,00   187 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 000,00   212 000,00   0,00   0,00   

1 700 300,00   169 300,00   169 300,00   1 000,00   168 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 531 000,00   1 531 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152 600,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 600,00   114 600,00   0,00   0,00   

1 852 900,00   207 300,00   207 300,00   1 000,00   206 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 645 600,00   1 645 600,00   0,00   0,00   

92 500,00   92 500,00   92 500,00   0,00   92 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 500,00   130 500,00   130 500,00   0,00   130 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 272 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 272 000,00   1 272 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 600,00   94 600,00   0,00   0,00   

1 366 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 366 600,00   1 366 600,00   0,00   0,00   

69 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 356,00   69 356,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

89 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 356,00   89 356,00   0,00   0,00   

9 440 811,00   396 811,00   396 811,00   4 100,00   392 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 044 000,00   9 044 000,00   0,00   0,00   

-3 060 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 060 000,00   -3 060 000,00   0,00   0,00   

1 288 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 288 500,00   1 288 500,00   0,00   0,00   

7 669 311,00   396 811,00   396 811,00   4 100,00   392 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 272 500,00   7 272 500,00   0,00   0,00   

8 630 186,00   68 686,00   68 686,00   3 800,00   64 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 561 500,00   8 561 500,00   0,00   0,00   

-3 060 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 060 000,00   -3 060 000,00   0,00   0,00   

1 288 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 288 500,00   1 288 500,00   0,00   0,00   

6 858 686,00   68 686,00   68 686,00   3 800,00   64 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 790 000,00   6 790 000,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL.306.2023 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 27 marca 2023r. 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 20 000,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 517 000,00   

4 17

przed zmianą 497 000,00   

zmniejszenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 388 000,00   

przed zmianą 388 000,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

01044
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

po zmianach 129 000,00   

przed zmianą 109 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 20 000,00   

6058
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 89 356,00   

przed zmianą 69 356,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 20 000,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 50 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 50 000,00   

50 000,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 50 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 994 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 994 000,00   1 994 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 218 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 218 500,00   1 218 500,00   0,00   0,00   

3 212 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 212 500,00   3 212 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 815,00   31 815,00   0,00   0,00   

31 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 815,00   31 815,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 185,00   18 185,00   0,00   0,00   

18 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 185,00   18 185,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

6 567 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 567 500,00   6 567 500,00   0,00   0,00   

-3 060 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 060 000,00   -3 060 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 507 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 507 500,00   3 507 500,00   0,00   0,00   

3 044 654,27   3 044 654,27   2 822 254,27   2 417 398,16   404 856,11   4 600,00   217 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 124 654,27   3 124 654,27   2 902 254,27   2 417 398,16   484 856,11   4 600,00   217 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 586 312,11   2 586 312,11   2 583 312,11   2 306 986,00   276 326,11   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 616 312,11   2 616 312,11   2 613 312,11   2 306 986,00   306 326,11   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 240,00   228 240,00   145 840,00   37 860,00   107 980,00   4 600,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278 240,00   278 240,00   195 840,00   37 860,00   157 980,00   4 600,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 283,00   213 283,00   177 445,00   70 045,00   107 400,00   0,00   35 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 730,00   75 730,00   75 730,00   5 730,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 000,00   84 000,00   0,00   0,00   

373 013,00   289 013,00   253 175,00   75 775,00   177 400,00   0,00   35 838,00   0,00   0,00   0,00   84 000,00   84 000,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 18 185,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 18 185,00   

zwiększenie 31 815,00   
6058

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 31 815,00   

przed zmianą 0,00   

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

212 283,00   212 283,00   176 445,00   70 045,00   106 400,00   0,00   35 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 730,00   75 730,00   75 730,00   5 730,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 000,00   84 000,00   0,00   0,00   

372 013,00   288 013,00   252 175,00   75 775,00   176 400,00   0,00   35 838,00   0,00   0,00   0,00   84 000,00   84 000,00   0,00   0,00   

58 650,00   58 650,00   58 650,00   58 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 730,00   5 730,00   5 730,00   5 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 380,00   64 380,00   64 380,00   64 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 600,00   34 600,00   34 600,00   0,00   34 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 600,00   104 600,00   104 600,00   0,00   104 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 000,00   84 000,00   0,00   0,00   

84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 000,00   84 000,00   0,00   0,00   

523 190,00   523 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   523 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 238,00   18 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

541 428,00   541 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   541 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

523 190,00   523 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   523 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 238,00   18 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

541 428,00   541 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   541 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

523 190,00   523 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   523 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 238,00   18 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

541 428,00   541 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   541 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 600 131,67   7 600 131,67   6 880 782,93   5 392 584,81   1 488 198,12   461 048,74   258 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 140,00   -23 140,00   -20 140,00   -13 140,00   -7 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

901 192,00   901 192,00   622 190,00   616 190,00   6 000,00   278 082,00   920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 478 183,67   8 478 183,67   7 482 832,93   5 995 634,81   1 487 198,12   739 130,74   256 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 448 209,06   5 448 209,06   4 985 840,06   4 424 820,61   561 019,45   243 600,00   218 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

816 120,00   816 120,00   569 800,00   569 800,00   0,00   246 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 264 329,06   6 264 329,06   5 555 640,06   4 994 620,61   561 019,45   489 920,00   218 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 600,00   243 600,00   0,00   0,00   0,00   243 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

246 320,00   246 320,00   0,00   0,00   0,00   246 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

489 920,00   489 920,00   0,00   0,00   0,00   489 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

571 646,00   571 646,00   571 646,00   571 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 000,00   114 000,00   114 000,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

685 646,00   685 646,00   685 646,00   685 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

652 700,00   652 700,00   652 700,00   652 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 900,00   65 900,00   65 900,00   65 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718 600,00   718 600,00   718 600,00   718 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 500,00   64 500,00   64 500,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 900,00   7 900,00   7 900,00   7 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 400,00   72 400,00   72 400,00   72 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 855 543,00   2 855 543,00   2 855 543,00   2 855 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

382 000,00   382 000,00   382 000,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 237 543,00   3 237 543,00   3 237 543,00   3 237 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 022,47   187 022,47   109 358,73   85 709,00   23 649,73   72 852,74   4 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

202 022,47   202 022,47   124 358,73   100 709,00   23 649,73   72 852,74   4 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 000,00   62 000,00   62 000,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 910,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 433,00   48 433,00   37 390,00   31 390,00   6 000,00   10 123,00   920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 343,00   112 343,00   37 390,00   31 390,00   6 000,00   74 033,00   920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 910,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 123,00   10 123,00   0,00   0,00   0,00   10 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 033,00   74 033,00   0,00   0,00   0,00   74 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

920,00   920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

920,00   920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 890,00   3 890,00   3 890,00   3 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 890,00   3 890,00   3 890,00   3 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 446,00   166 446,00   78 840,00   67 840,00   11 000,00   80 686,00   6 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 140,00   -23 140,00   -20 140,00   -13 140,00   -7 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 639,00   21 639,00   0,00   0,00   0,00   21 639,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 945,00   164 945,00   58 700,00   54 700,00   4 000,00   102 325,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 686,00   80 686,00   0,00   0,00   0,00   80 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 639,00   21 639,00   0,00   0,00   0,00   21 639,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 325,00   102 325,00   0,00   0,00   0,00   102 325,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 920,00   6 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 890,00   10 890,00   10 890,00   10 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 890,00   -1 890,00   -1 890,00   -1 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 275,00   51 275,00   51 275,00   23 000,00   28 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 009,14   50 009,14   50 009,14   0,00   50 009,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 284,14   101 284,14   101 284,14   23 000,00   78 284,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 500,00   49 500,00   49 500,00   23 000,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 009,14   50 009,14   50 009,14   0,00   50 009,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 509,14   99 509,14   99 509,14   23 000,00   76 509,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 009,14   25 009,14   25 009,14   0,00   25 009,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 009,14   40 009,14   40 009,14   0,00   40 009,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 360 650,54   1 360 650,54   833 014,54   569 646,74   263 367,80   50 000,00   477 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9,00   -9,00   -9,00   -9,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9,00   9,00   9,00   8,50   0,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 360 650,54   1 360 650,54   833 014,54   569 646,24   263 368,30   50 000,00   477 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 315,00   145 315,00   4 560,00   1 549,50   3 010,50   50 000,00   90 755,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9,00   -9,00   -9,00   -9,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9,00   9,00   9,00   8,50   0,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 315,00   145 315,00   4 560,00   1 549,00   3 011,00   50 000,00   90 755,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 094,30   1 094,30   1 094,30   1 094,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8,50   8,50   8,50   8,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 102,80   1 102,80   1 102,80   1 102,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

188,44   188,44   188,44   188,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8,00   -8,00   -8,00   -8,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,44   180,44   180,44   180,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,76   26,76   26,76   26,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1,00   -1,00   -1,00   -1,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25,76   25,76   25,76   25,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,50   10,50   10,50   0,00   10,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,50   0,50   0,50   0,00   0,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11,00   11,00   11,00   0,00   11,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 100,00   5 100,00   100,00   97,00   3,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 100,00   305 100,00   300 100,00   97,00   300 003,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 100,00   5 100,00   100,00   97,00   3,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 100,00   305 100,00   300 100,00   97,00   300 003,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81,00   81,00   81,00   81,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81,00   81,00   81,00   81,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14,00   14,00   14,00   14,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14,00   14,00   14,00   14,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,00   3,00   3,00   0,00   3,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 003,00   50 003,00   50 003,00   0,00   50 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 459 651,94   1 229 651,94   1 229 651,94   158 292,00   1 071 359,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

1 535 651,94   1 295 651,94   1 295 651,94   158 292,00   1 137 359,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 000,00   240 000,00   0,00   0,00   

210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   

210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   

201 000,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

267 000,00   247 000,00   247 000,00   0,00   247 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

127 000,00   127 000,00   127 000,00   0,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720 450,00   320 450,00   70 450,00   12 050,00   58 400,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

730 450,00   330 450,00   70 450,00   12 050,00   58 400,00   260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 801 333,23   18 570 995,79   14 233 348,23   9 128 293,71   5 105 054,52   845 648,74   2 968 808,82   0,00   0,00   523 190,00   13 230 337,44   13 230 337,44   0,00   0,00   

-3 083 149,00   -23 149,00   -20 149,00   -13 149,00   -7 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   -3 060 000,00   -3 060 000,00   0,00   0,00   

2 861 378,14   1 339 278,14   1 027 038,14   622 025,50   405 012,64   288 082,00   5 920,00   0,00   0,00   18 238,00   1 522 100,00   1 522 100,00   0,00   0,00   

31 579 562,37   19 887 124,93   15 240 237,37   9 737 170,21   5 503 067,16   1 133 730,74   2 971 728,82   0,00   0,00   541 428,00   11 692 437,44   11 692 437,44   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00   

Biblioteki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 593 302,31   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92116

przed zmianą 523 302,31   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 70 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 356 000,00 139 600,00

01009 250 000,00 0,00

6230 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

01043 575 000,00 25 000,00

6050 187 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00

81 000,00 0,00

106 000,00 0,00

6058 326 535,00 0,00

219 000,00 0,00

107 535,00 0,00

6059 61 465,00 0,00

61 465,00 0,00

01044 1 531 000,00 114 600,00

6050 1 272 000,00 94 600,00

1 200 000,00 65 000,00

0,00 25 000,00

0,00 4 600,00

72 000,00 0,00

6058 69 356,00 20 000,00

0,00 20 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL.306.2023 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 2023r. 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 
Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 
reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

72 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 356,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III -  
rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle

20 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 1 265 000,00

Dobudowa sieci kanalizacyjnej w m. Brudki Stare 25 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III -  
rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle

4 600,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 
Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;

61 465,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 645 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 366 600,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim

219 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 
Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;

107 535,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 465,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim

81 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 
Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;

106 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 535,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Dobudowa sieci wodociądowej w m. Brudki Stare 25 000,00

Spółki wodne 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

250 000,00

Dotacja dla Gminnej Spólki Wodnej na zakup maszyn i urządzeń 250 000,00

Wydatki majątkowe na 2023r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 495 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



69 356,00 0,00

6059 39 644,00 0,00

39 644,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 9 044 000,00 - 1 771 500,00

60014 482 500,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6300 182 500,00 0,00

100 000,00 0,00

82 500,00 0,00

60016 8 561 500,00 - 1 771 500,00

6050 1 994 000,00 1 218 500,00

453 500,00 - 453 500,00

150 000,00 0,00

115 000,00 - 115 000,00

0,00 2 000 000,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

270 000,00 0,00

83 000,00 - 83 000,00

Modernizacja dróg transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Bartosy 
położonych na działkach 25 i 49

50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Choiny - Ruda 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Choiny 0,00

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedświt 0,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, 
Rozbudowa dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na 
terenie Sołectwa Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, 
Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa 
drogi relacji Mokrylas - Bartosy)

2 000 000,00

Modernizacja drogi gminnej transportu rolnego Grądy-Choiny poprzez 
powierzchniowe utrwalenie nawierzchni żwirowej emulsją asfaltową

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 212 500,00

Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy 0,00

Budowa drogi transportu rolnego na działkach 182/2 obręb Wąsewo Kolonia 
łączącą szosę do Bagatel z szosą do Trynos

150 000,00

Partycypacja Gminy Wąsewo w Rozbudowie dróg powiatowych nr 4401W i 
2645W w m. Wąsewo

100 000,00

Partycypacja w rozbudowie drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - 
Jarząbka -Wiśniewo - Dybki

82 500,00

Drogi publiczne gminne 6 790 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja drogi transportu rolnego o dł. 0,9 km na odcinku Rząśnik 
Włościański - Rynek (Dąbrówka)

300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

182 500,00

Zakup samochodu asenizacyjnego 150 000,00

Transport i łączność 7 272 500,00

Drogi publiczne powiatowe 482 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 644,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 
Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 
reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

39 644,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 
Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 
reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

69 356,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 2



162 500,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

500 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

60 000,00 - 60 000,00

6058 0,00 31 815,00

0,00 31 815,00

6059 0,00 18 185,00

0,00 18 185,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6370 6 567 500,00 - 3 060 000,00

593 000,00 - 593 000,00

2 130 000,00 - 2 130 000,00

0,00 3 420 000,00

1 577 000,00 - 1 577 000,00

87 500,00 0,00

380 000,00 - 380 000,00

800 000,00 - 800 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

700 1 174 035,13 0,00

70005 241 390,00 0,00

6100 241 390,00 0,00

241 390,00 0,00

70007 932 645,13 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

241 390,00

Docieplenie dachu w budynku gm. szkoły i przedszkola w m. Trynosy - 
Osiedle

241 390,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 932 645,13

Rozbudowa drogi Wiśniewo-Grębki-Koziki Majdan 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 174 035,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 390,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  
gminnej relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)

87 500,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa Trynosy - Osiedle 0,00

Rozbudowa drogi Wąsewo-Króle-DK60 0,00

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedświt 0,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, 
Rozbudowa dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na 
terenie Sołectwa Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, 
Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa 
drogi relacji Mokrylas - Bartosy)

3 420 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Choiny 0,00

Nabycie gruntów pod drogi gminne 20 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 507 500,00

Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 185,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik 
Majdan - Czary ( część wsi Jarząbka)

18 185,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa drogi Wiśniewo-Grębki-Koziki Majdan 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik 
Majdan - Czary ( część wsi Jarząbka)

31 815,00

Rozbudowa drogi Wąsewo-Króle-DK60 0,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  
gminnej relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)

162 500,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa Trynosy - Osiedle 0,00

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej 
do skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98

500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 3



6050 4 900,00 0,00

4 900,00 0,00

6100 927 745,13 0,00

927 745,13 0,00

710 26 302,31 0,00

71095 26 302,31 0,00

6639 26 302,31 0,00

26 302,31 0,00

754 0,00 84 000,00

75412 0,00 84 000,00

6050 0,00 84 000,00

0,00 84 000,00

900 230 000,00 10 000,00

90005 210 000,00 10 000,00

6050 210 000,00 10 000,00

210 000,00 10 000,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 400 000,00 0,00

92195 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

13 230 337,44 - 1 537 900,00Razem 11 692 437,44

Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy 
Kultury w miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze

400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Instalacja paneli fotowoltaicznych na obiektach gminnych 220 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Modernizacja strażnicy OSP w Rząśniku Włościańskim 84 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 000,00

Ochotnicze straże pożarne 84 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00

Pozostała działalność 26 302,31

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

26 302,31

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformatyzacji

26 302,31

Rewitalizacja i termomodernizacja gm. budynku wielorodzinnego w m. 
Trynosy - Osiedle

927 745,13

Działalność usługowa 26 302,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00

Rewitalizacja i termomodernizacja gm. budynku wielorodzinnego w m. 
Trynosy - Osiedle

4 900,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

927 745,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 4



.

1 2 3 5

1. Dochody -2 902 765,00 23 609 418,47

2. Wydatki -221 770,86 31 579 562,37

3. Wynik budżetu -2 680 994,14 -7 970 143,90

2 680 994,14 8 590 143,90

1. Kredyty, pożyczki § 952 1 308 980,46 4 598 270,09

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 20 000,00 239 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 110 009,14 2 300 869,27

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 242 004,54 1 242 004,54

9. Przelewy z rachunków lokat § 994 210 000,00

620 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 620 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL.306 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 

2023r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2023 r.Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XL.306.2023  

Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 2023r.  
 

                          Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 
 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   182 500,00 

710 71095  Województwo Mazowieckie   26 302,31 

750 75095  Województwo Mazowieckie   800,00 

921 92116  Biblioteki 230  000,00   

  Razem 230 000,00  209 602,31 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

010 01009 Zakup maszyn i urządzeń służących utrzymaniu i konserwacji 
urządzeń melioracji wodnych na terenie gm. Wąsewo 

  250 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

489 920,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

72 336,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – zadania 
bieżące związanez pomocą obywatelom Ukrainy 

  516,74 

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

74 033,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

102 325,00   

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  50 000,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 738 614,00  410 516,74 

  OGÓŁEM 968 614,00  620 119,05 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XL.306.2023  

Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 2023r.  
 
 
 

 

                          
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. 
 
 
 

Dochody Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 51 275,00  851 85154 99 509,14 
        
        
    Gminny Program 

Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 1 775,00 
      
Ogółem 51 275,00    101 284,14 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagr i skł. od 
nich nalicznae

wyd. zw z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowe z 

udziałem 
środków, o 

któych mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

600 Transport i łączność 392 925,00   92 925,00   300 000,00   575 425,00   92 925,00   92 925,00   0,00   92 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 242 925,00   92 925,00   150 000,00   575 425,00   92 925,00   92 925,00   0,00   92 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

92 925,00   92 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   62 925,00   62 925,00   62 925,00   0,00   62 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   0,00   0,00   182 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 Działalność usługowa 26 302,31   0,00   26 302,31   26 302,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 302,31   

71095 Pozostała działalność 26 302,31   0,00   26 302,31   26 302,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 302,31   

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych

26 302,31   0,00   26 302,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00   0,00   0,00   26 302,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 302,31   

750 Administracja publiczna 0,00   0,00   0,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   

75095 Pozostała działalność 0,00   0,00   0,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00   0,00   0,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL.306.2023 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 2023r. 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

482 500,00   482 500,00   

482 500,00   482 500,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   

182 500,00   182 500,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

26 302,31   26 302,31   

26 302,31   26 302,31   

0,00   0,00   

26 302,31   26 302,31   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

499 227,31   132 925,00   366 302,31   602 527,31   93 725,00   92 925,00   0,00   92 925,00   800,00   0,00   0,00   26 302,31   Razem: 508 802,31   508 802,31   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F4921-C1EC-40B7-B769-31202C8FFCC3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023  r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe na 2023r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r.
	Zalacznik 7 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

